Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.2
7
In
di
ca
do
re

	- MDX-52: pomo de tecnopolímero de base poliamídica (PA).
	- BSA-N52: bases de aluminio para bloqueo del eje, recubiertas
de resina epoxi, color negro, acabado mate (véase tabla).
Empuñaduras graduables tipo GN 302.1. Las bases de bloqueo
BSA-N52 permiten bloquear fácil y rápidamente los ejes tras
su colocación. Son suministradas con un agujero de 6,1 mm de
diámetro para poder colocar el dispositivo de amarre al indicador.
Pueden montarse con la empuñadura dirigida indistintamente
hacia la derecha o hacia la izquierda y son fijadas a la máquina con
dos tornillos M5 de cabeza cilíndrica (no incluidos).
ACCESORIOS BAJO PEDIDO (SE PIDEN POR SEPARADO)
	- RB52: casquillos de reducción de acero pavonado.
	- RB52-SST: casquillos reductores de acero inoxidable AISI 304.
RB52
Código Descripción dH7
CE.87940 RB52-12 12 32
CE.87950 RB52-14 14 26
CE.87955 RB52-15 15 22
CE.87960 RB52-16 16 18
STAINLESS STEELRB52-SST
Código Descripción dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 32
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 22
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 18
Código Descripción dH7
CE.87921 BSA-N52-12 12 193
CE.87923 BSA-N52-14 14 189
CE.87924 BSA-N52-15 15 187
CE.87925 BSA-N52-16 16 185
CE.87929 BSA-N52-20 20 175
Ø5
.5
36
34